平成27年12月18日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長  阿部  幸広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

役員人事に関するお知らせ

本日開催の株主総会並びに取締役会において、同日付で以下の役員人事を実施すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

氏 名 新役職及び委嘱名 旧役職及び委嘱名

阿部 幸広 代表取締役社長 同左

矢野 賢太郎 専務取締役リアルエステートユニット長 同左

清水 誠一 取締役管理ユニット長 同左

杉本 弘子 取締役セールスプロモーションユニット長 同左

青木 寛 取締役リアルエステート副ユニット長（新任） 株式会社パルマ取締役

林   哲治郎 社外取締役（新任 独立役員） －

坂根 康裕 社外取締役（新任 独立役員） －

原田 宗男 常勤監査役（独立役員） 同左

阿部 海輔 社外監査役（独立役員） 同左

馬塲 一徳 社外監査役（独立役員） 同左

以  上